

评标纪律承诺书

我承诺知悉并自觉遵守以下评标纪律：

1. 评标（评审）委员会/谈判小组/定价小组（以下统称评委会）成员必须坚持“公平、公正”的原则，依法依规独立评审。评标（评审）过程活动须全程在评标室内进行。评标室内安装的音视频监控已对评标（评审）过程进行实时监控及记录，请注意评标会场内的个人言行。
2. 进入评标室内的人员应将各类通讯工具、手提电脑、移动存储设备、照相机、摄像机以及可以用来记录或传递信息的电子穿戴设备（包括但不限于电话手表、智能手表、智能手环、智能眼镜）等统一寄存在专用储物柜内，严禁带入评标区。
3. 评委会成员出现需回避情形的，应当主动提出回避。
4. 进入评标室内的人员不得在评标室内谈论与评标无关的内容，评委会成员不得在评审过程中无故离开评审现场或私自串岗，不得在评标室外谈论与评标事项有关内容，不得发表任何带有倾向性或暗示性的言语。
5. 评委会成员在评标过程中，应遵守职业道德，认真、公正、诚实、廉洁、勤勉地履行职责，按时参加评标，严格按国家法律、法规和招标（采购、资格预审）文件（包括澄清文件、答疑纪要、评审办法及评审细则）等规定，客观、公正、审慎地进行独立评审，对评审意见承担个人责任，不得向招标人（或招标代理）试探评审意向，不得接受任何明示或者暗示提出的倾向或者排斥特定投标人的要求，不得将对投标人的个人成见带入评标，不得对评委会其他成员的评审意见施加任何影响。自觉遵守保密原则，不复印、拷贝或带走与评标内容有关的资料，不得透露对投标/响应文件的评审和比较、中标候选人推荐情况、在评标过程中知悉的国家秘密和商业秘密以及与评标有关的其他情况。
6. 评标活动实行全过程封闭式管理，评委会成员在评审期间不得私下接触投标/报价人，要求投标/报价人澄清时，不得提出与本次评审无关的或带有倾向性或诱导性的问题。如需和外界电话联系，应先向监督人员提出，在监督人员陪同下使用评标室电话，通话过程不得透露项目有关情况。
7. 评委会成员不得故意拖延评标时间，或者敷衍塞责随意评标。不得接受影响公正评标的宴请和馈赠或者其他好处。
8. 评委会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评委会应当将其作为无效投标处理。
9. 评审期间，评委会成员对自己的身体安全负责，需密切关注自己身体，自己避免出现超身体负荷的疲劳评审状况，如存在严重影响健康的疾病，评委会成员应自己主动回避。

评委签名确认：

李霞

日期：2025.11.14

评标纪律承诺书

我承诺知悉并自觉遵守以下评标纪律：

1. 评标（评审）委员会/谈判小组/定价小组（以下统称评委会）成员必须坚持“公平、公正”的原则，依法依规独立评审。评标（评审）过程活动须全程在评标室内进行。评标室内安装的音视频监控已对评标（评审）过程进行实时监控及记录，请注意评标会场内的个人言行。
2. 进入评标室内的人员应将各类通讯工具、手提电脑、移动存储设备、照相机、摄像机以及可以用来记录或传递信息的电子穿戴设备（包括但不限于电话手表、智能手表、智能手环、智能眼镜）等统一寄存在专用储物柜内，严禁带入评标区。
3. 评委会成员出现需回避情形的，应当主动提出回避。
4. 进入评标室内的人员不得在评标室内谈论与评标无关的内容，评委会成员不得在评审过程中无故离开评审现场或私自串岗，不得在评标室外谈论与评标事项有关内容，不得发表任何带有倾向性或暗示性的言语。
5. 评委会成员在评标过程中，应遵守职业道德，认真、公正、诚实、廉洁、勤勉地履行职责，按时参加评标，严格按国家法律、法规和招标（采购、资格预审）文件（包括澄清文件、答疑纪要、评审办法及评审细则）等规定，客观、公正、审慎地进行独立评审，对评审意见承担个人责任，不得向招标人（或招标代理）试探评审意向，不得接受任何明示或者暗示提出的倾向或者排斥特定投标人的要求，不得将对投标人的个人成见带入评标，不得对评委会其他成员的评审意见施加任何影响。自觉遵守保密原则，不复印、拷贝或带走与评标内容有关的资料，不得透露对投标/响应文件的评审和比较、中标候选人推荐情况、在评标过程中知悉的国家秘密和商业秘密以及与评标有关的其他情况。
6. 评标活动实行全过程封闭式管理，评委会成员在评审期间不得私下接触投标/报价人，要求投标/报价人澄清时，不得提出与本次评审无关的或带有倾向性或诱导性的问题。如需和外界电话联系，应先向监督人员提出，在监督人员陪同下使用评标室电话，通话过程不得透露项目有关情况。
7. 评委会成员不得故意拖延评标时间，或者敷衍塞责随意评标。不得接受影响公正评标的宴请和馈赠或者其他好处。
8. 评委会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评委会应当将其作为无效投标处理。
9. 评审期间，评委会成员对自己的身体安全负责，需密切关注自己身体，自己避免出现超身体负荷的疲劳评审状况，如存在严重影响健康的疾病，评委会成员应自己主动回避。

评委签名确认：



日期：2025.11.14

评标纪律承诺书

我承诺知悉并自觉遵守以下评标纪律：

1. 评标（评审）委员会/谈判小组/定价小组（以下统称评委会）成员必须坚持“公平、公正”的原则，依法依规独立评审。评标（评审）过程活动须全程在评标室内进行。评标室内安装的音视频监控已对评标（评审）过程进行实时监控及记录，请注意评标会场内的个人言行。
2. 进入评标室内的人员应将各类通讯工具、手提电脑、移动存储设备、照相机、摄像机以及可以用来记录或传递信息的电子穿戴设备（包括但不限于电话手表、智能手表、智能手环、智能眼镜）等统一寄存在专用储物柜内，严禁带入评标区。
3. 评委会成员出现需回避情形的，应当主动提出回避。
4. 进入评标室内的人员不得在评标室内谈论与评标无关的内容，评委会成员不得在评审过程中无故离开评审现场或私自串岗，不得在评标室外谈论与评标事项有关内容，不得发表任何带有倾向性或暗示性的言语。
5. 评委会成员在评标过程中，应遵守职业道德，认真、公正、诚实、廉洁、勤勉地履行职责，按时参加评标，严格按国家法律、法规和招标（采购、资格预审）文件（包括澄清文件、答疑纪要、评审办法及评审细则）等规定，客观、公正、审慎地进行独立评审，对评审意见承担个人责任，不得向招标人（或招标代理）试探评审意向，不得接受任何明示或者暗示提出的倾向或者排斥特定投标人的要求，不得将对投标人的个人成见带入评标，不得对评委会其他成员的评审意见施加任何影响。自觉遵守保密原则，不复印、拷贝或带走与评标内容有关的资料，不得透露对投标/响应文件的评审和比较、中标候选人推荐情况、在评标过程中知悉的国家秘密和商业秘密以及与评标有关的其他情况。
6. 评标活动实行全过程封闭式管理，评委会成员在评审期间不得私下接触投标/报价人，要求投标/报价人澄清时，不得提出与本次评审无关的或带有倾向性或诱导性的问题。如需和外界电话联系，应先向监督人员提出，在监督人陪同下使用评标室电话，通话过程不得透露项目有关情况。
7. 评委会成员不得故意拖延评标时间，或者敷衍塞责随意评标。不得接受影响公正评标的宴请和馈赠或者其他好处。
8. 评委会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评委会应当将其作为无效投标处理。
9. 评审期间，评委会成员对自己的身体安全负责，需密切关注自己身体，自己避免出现超身体负荷的疲劳评审状况，如存在严重影响健康的疾病，评委会成员应自己主动回避。

评委签名确认：陈昭明

日期：2025年11月14日

中山市公共交通运输集团有限公司

会议签到表

会议主题		中山汽车总站办公室搬迁改造工程定价会议						
会议时间		2025 年 11 月 14 日 14 时 30 分		会议地点		城南二楼评标室		
主持人		陈晓能		记录人		彭一峰		
会议记录： 详见评标记录表。								
参 加 人 员 签 到								
序号	姓 名	部门\单位	序号	姓 名	部门\单位	序号	姓 名	部门\单位
1	陈晓能	计划财务部	18			35		
2	李留华	场站部	19			36		
3	高斯文	南部公汽	20			37		
4	彭耀峰	审计办	21			38		
5	彭一峰	中山市公共交通运输集团有限公司	22			39		
6			23			40		
7			24			41		
8			25			42		
9			26			43		
10			27			44		
11			28			45		
12			29			46		
13			30			47		
14			31			48		
15			32			49		
16			33			50		
17			34			51		

评标记录表

项目名称	中山市城市汽车客运站有限公司中山汽车总站办公室搬迁改造工程项目		
评标时间	2025 年 11 月 14 日 14 时 30 分	评标地点	城南站场二楼开评标室
主持人	陈晓能	记录人	彭一峰

评标记录:

一、参与本次评选的共 11 家单位,经定价小组对参评单位进行资质审查,资质审查不符合的单位为:中山市明大建设工程有限公司(文件未按规定装订,无承诺函、需求响应表、法人授权书)、广东道一建设有限公司(根据《工程建设项目施工招标投标办法》第三十五条规定,该单位为招标项目的前期咨询服务单位,无资格参加投标)、中山市森宸建设工程有限公司(无承诺函、需求响应表);资质审查符合并可进入价格评审环节评议的单位为:广东合盛建设工程有限公司、广东坤佳建设工程有限公司、中山火炬开发区雨田装饰工程部、广东高得建设工程有限公司、中山市振鹏装饰设计工程有限公司、星盛(广东)建设有限公司、广东雅舟建设工程有限公司、湖北青龙建筑工程有限公司。

二、经定价小组对参选单位进行价格评审,中山市城市汽车客运站有限公司中山汽车总站办公室搬迁改造工程项目评审结果如下:

第一名:中山市振鹏装饰设计工程有限公司,报价为 55075.67 元。

第二名:星盛(广东)建设有限公司,报价为 56965.94 元。

第三名:广东合盛建设工程有限公司,报价为 58071.36 元。

第四名:湖北青龙建筑工程有限公司,报价为 60779.25 元。

第五名:广东雅舟建设工程有限公司,报价为 61084.01 元。

第六名:广东高得建设工程有限公司,报价为 61388.05 元。

第七名:中山火炬开发区雨田装饰工程部,报价为 61509.38 元。

第八名:广东坤佳建设工程有限公司,报价为 67621.73 元。

三、根据评选文件规定,定价小组最终推荐三名中选候选人如下:

第一中选候选人:中山市振鹏装饰设计工程有限公司。

第二中选候选人:星盛(广东)建设有限公司。

第三中选候选人:广东合盛建设工程有限公司。

评标人员签名

序号	姓名	部门/单位	序号	姓名	部门/单位	序号	姓名	部门/单位
1	陈晓能	计划财务部	4			7		
2	何耀光	南部公汽	5			8		
3	李国华	场站部	6			9		

初步评审表

序号	评审内容	中山市明大建设工程有限公司	广东合盛建设工程有限公司	广东坤建建设工程有限公司	广东道一建设有限公司	中山火炬区开发田装饰工程	广东高得建设工程有限公司	中山市振鹏装饰工程有限公司	星盛（广东）建设有限公司	广东雅舟建设工程有限公司	湖北青龙建筑工程有限公司	中山市森宸建设工程有限公司
1	参评单位为依据中国法律注册成立的其他社会组织，经营范围须具备建设（筑）工程或装饰装修相关内容。须提供营业执照复印件并加盖公章。	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
2	参评单位承诺函盖章并签名有效。	×	○	○	○	○	○	○	○	○	○	×
3	参评单位报价未超过评选文件中规定的最高限价。	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
4	需求响应表全部完全响应。	×	○	○	○	○	○	○	○	○	○	×
5	非联合体参评。	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
6	满足评选文件规定的其他条件（如按格式要求签名或盖章、密封要求、装订要求等）。	×	○	○	×	○	○	○	○	○	○	○
评审结论		不通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过
不通过原因		文件未按规定装订，无承诺函、需求响应表、法人授权委托书。			根据《工程建设项目施工招标投标办法》第三十五条规定，该单位为招标项目的前期咨询服务单位，无资格参加投标。							无承诺函、需求响应表。

备注：

1. 定价小组对参评单位是否满足要求逐条标注评审意见，符合的打“○”，不符合的打“×”；
2. 全部打“○”的，评审结论栏填写“通过”；出现一项“×”，评审结论填写“不通过”，对评审结论为“不通过”的要说明原因。
3. 评审结论为“通过”的，方可参与下一阶段评审。

定价小组全体成员签名：陈胜利、何新强

李留华

评审日期：2025年11月14日

价格评审表

序号	参评单位名称 (按报名顺序排列)	评标价格 (元)	价格排名	备注
1	广东合盛建设工程有限公司	58071.36	3	
2	广东坤佳建设工程有限公司	67621.73	8	
3	中山火炬开发区雨田装饰工程部	61509.38	7	
4	广东高得建设工程有限公司	61388.05	6	
5	中山市振鹏装饰设计工程有限公司	55075.67	1	
6	星盛 (广东) 建设有限公司	56965.94	2	
7	广东雅舟建设工程有限公司	61084.01	5	
8	湖北青龙建筑工程有限公司	60779.25	4	

注：上述表格可手写或打印，但不能涂改。

定价小组全体成员签名：陈晓刚 冯晓光 李留华

评审日期：2025年11月14日

评审结果汇总表

序号	参评单位名称 (按报名顺序排列)	资格评审情况	报价 (元)	结果排名	备注
1	广东合盛建设工程有限公司	通过	58071.36	3	
2	广东坤佳建设工程有限公司	通过	67621.73	8	
3	广东道一建设有限公司	不通过	/	/	
4	中山火炬开发区雨田装饰工程 部	通过	61509.38	7	
5	广东高得建设工程有限公司	通过	61388.05	6	
6	中山市振鹏装饰设计工程有限 公司	通过	55075.67	1	
7	星盛(广东)建设有限公司	通过	56965.94	2	
8	广东雅舟建设工程有限公司	通过	61084.01	5	
9	湖北青龙建筑工程有限公司	通过	60779.25	4	
10	中山市森宸建设工程有限公司	不通过	/	/	
11	中山市明大建设工程有限公司	不通过	/	/	

注: 1. 资格评审情况填“通过”或“不通过”。

2. 上述表格可手写或打印, 但不能涂改。

定价小组全体成员签名: 陈晓刚 李 静 李 静

评审日期: 2025.11.14